
  

27.11.2020 961 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить на неограниченный срок расходное обязательство 

Суксунского городского округа по дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог местного значения (далее - автомобильные дороги). 

2. Определить, что расходное обязательство, установленное в пункте 1 

настоящего Постановления осуществляется при выполнении работ по 

следующим направлениям расходов: 

2.1. строительство, реконструкция автомобильных дорог; 

2.2. капитальный ремонт автомобильных дорог; 

2.3. ремонт автомобильных дорог; 

2.4. содержание автомобильных дорог. 

3. Расходы связанные с реализацией расходного обязательства, 

установленного в пункте 1 настоящего Постановления финансируются за 

счет собственных доходов бюджета Суксунского городского округа. 

4. Включить в реестр расходных обязательств Суксунского 

городского округа содержание автомобильных дорог в следующих размерах: 

4.1 2021 год – 38 900,00000 тыс. рублей; 

4.2 2022 год – 40 220,00000 тыс. рублей; 

4.3 2023 год – 41 920,00000 тыс. рублей. 

4. Определить главным распорядителем средств бюджета 

Суксунского городского округа, организующим исполнение расходного 

обязательства, установленного пунктом 1 настоящего Постановления, 

Управление капитального строительства Администрации Суксунского 

Об установлении и финансовом 
обеспечении расходных 
обязательств Суксунского 
городского округа по вопросам 
местного значения в сфере 
дорожной деятельности 

consultantplus://offline/ref=01AFCFA3F4E71C35601C5007876D8AAF2E9692D1DE8323FA6E88A63358AE2D596E1F39D0EED31A228C5712BA905CC478040CBCEA5F25F9A0MFQ3H


  

городского округа Пермского края. 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

размещения на официальном сайте Суксунского городского округа. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. 

Усову. 

 

 

И.о. главы городского округа -  

главы Администрации Суксунского 

городского округа                                                                       А.В.Рогожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


